

IN.271.4.2016

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w Kaszewicach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 907) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1:

SIWZ zawiera wykaz materiałów znajdujących się w posiadaniu Inwestora. Czy kostka betonowa typu Behaton, ujęta w tym wykazie jest bezfazowa? Załączony STWiOR wymaga aby kostka była bezfazowa typu Behaton.

Odpowiedź:

W posiadaniu inwestora jest kostka zwykła fazowana.

Pytanie nr 2:

Poz. 9 załączonego przedmiaru zawiera wykonanie ścieków ulicznych z kostki. Prosimy o określenie szczegółowych parametrów kostki (grubość, kolor, typ)..

Odpowiedź:

Ścieki uliczne wykonać z kostki Holand, szara gr. 8 cm.

Pytanie nr 3:

Poz. 15 załączonego przedmiaru – prosimy o określenie koloru kostki.

Odpowiedź:

Kostka szara.

Pytanie nr 4:

Prosimy o dołączenie dokumentacji projektowej – projektu budowlanego, opisu technicznego, szczegółowych rysunków (dokumentacja projektowa jest wymieniona w SIWZ, jako dokument określający szczegółowy zakres oraz technologie robót – pkt. 2 – uwaga).

Odpowiedź:

Ofertę należy wykonać w oparciu o załączone dokumenty.

Pytanie nr 5:

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej, szerokość istniejącego chodnika wynosi 150 cm w świetle kostki, natomiast projekt przewiduje całkowitą szerokość wraz z krawężnikiem 150 cm. Proszę o wyjaśnienie co przyjmujemy do wyceny, gdyż przedmiar także jest liczony wg obmiaru z projektu co powoduje brak około 140 m² kostki, licząc wg szerokości istniejącego chodnika. W razie zmian wnosimy o korektę przedmiaru o brakujące metry.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć szerokość chodnika 150 cm w świetle kostki

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

WÓJT
mgr Karol Sikora